

平成 26 年 1 月 吉日

お客様各位

株式会社ウォーターネット  
A C 室

### 消費税率改定に関するお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、ご高承の通り、消費税法の一部を改正する法律が施行され、平成 26 年 4 月 1 日より消費税率が現行の 5% から 8% への引き上げが実施されることになりました。

これに伴い、弊社での取扱いにつきまして下記の通りとなることをお知らせいたしますので、何卒ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

### 記

平成 26 年 3 月 31 日までの納品 : 本体価格 + 消費税率 5%

平成 26 年 4 月 1 日からの納品 : 本体価格 + 消費税率 8%

※本体価格は現行価格から変更はございません。

#### 【参考】

商品名	税率改定前 平成 26 年 3 月 31 日納品まで			▶	税率改定後 平成 26 年 4 月 1 日納品から		
	改定前価格	内訳			改定後価格	内訳	
		本体価格	消費税 (5%)			本体価格	消費税 (8%)
サーバーレンタル料(月)	<b>1,050 円</b>	1,000 円	50 円	<b>1,080 円</b>	1,000 円	80 円	
ボトルドウォーター(本)	<b>1,260 円</b>	1,200 円	60 円	<b>1,296 円</b>	1,200 円	96 円	

以上